
 Perëndia siguron profetë, shikues dhe zbulues në dobi të njerëzimit (Mosia 8:12–19). 
   Jozef Smithi ishte një shikues. Bashkoji pikat dhe ngjyrose fi gurën. 
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